РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                  от  6 апреля 2021 года № 25
О внесении изменений в некоторые постановления
Шиньшинской сельской администрации .

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шиньшинского сельского поселения  , Шиньшинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :
 1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» № 13 от 17.02.2020 г. «О муниципальной  программе «Профилактика  терроризма и экстремизма, а также минимизации и /или/ ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  на территории муниципального образования «Шиньшинское  сельское поселение»  Моркинского  муниципального района на 2020- 2022 годы»   (далее –  Постановление) следующие изменения:
         1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«О муниципальной  программе «Профилактика  терроризма и экстремизма, а также минимизации и /или/ ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  на территории  Шиньшинского  сельского поселения»  Моркинского  муниципального района на 2020- 2022 годы»:
          1.2.По тексту Постановления слова:
 «муниципального образования «Шиньшининское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами Шиньшинского сельского поселения в соответствующем падеже.
   1.3. Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами Администрация Шиньшинского сельского поселения в соответствующем падеже.
  1.4.глава администрации сельского поселения в соответствующем падеже заменить словами «глава Шиньшинской сельской администрации» в соответствующем падеже.
2. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» №76 от 25 декабря 2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги   «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»     (далее – Постановление) следующие изменения:
           2.1 По тексту постановления слова:
 «муниципального образования «Шиньшининское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами Шиньшинского сельского поселения в соответствующем падеже.
   2.2. Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами Администрация Шиньшинского сельского поселения в соответствующем падеже.
  2.3.глава администрации сельского поселения в соответствующем падеже заменить словами «глава Шиньшинской сельской администрации» в соответствующем падеже.
         3.  Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» от 19 марта 2013 года
№ 24 а «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведении, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждении»  (далее –  Постановление) следующие изменения:
  3.1.В преамбуле Постановления слова «муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»  заменить словами «Шиньшинская сельская администрация».
          3.2.По тексту Порядка слова:
 «администрации  Шиньшининского сельского поселения  в соответствующем падеже заменить словами «Шиньшинской сельской администрации» в соответствующем падеже.
         4.  Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» от 27 марта 2018 года
№ 12 «Внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды МО «Шиньшинское сельское поселение» на 2018 - 2022 годы»  (далее –  Постановление) следующие изменения:
         4.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Шиньшинского сельского поселения» на 2018 - 2022 годы.»
         4.2. По тексту Порядка слова:
«муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами « Шиньшинское сельское поселение» в соответствующем падеже.
          4.3. Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»    в соответствующем падеже заменить словами «Шиньшинская сельская администрация  в соответствующем падеже.
         4.4.«глава администрации МО   образования «Шиньшинское сельское поселение» в соответствующем падеже  заменить словами «глава Шиньшинской сельской администрации» в соответствующем падеже.
 5. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»  от 30 октября 2017 года  № 50
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы»    (далее –  Постановление) следующие изменения:
         5.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы Шиньшинского сельского поселения»  «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы»
         5.2. По тексту Постановления  слова:
      «Администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Шиньшинская сельская администрация.
      «глава администрации МО   образования «Шиньшинское сельское поселение» в соответствующем падеже  заменить словами «глава Шиньшинской сельской администрации» в соответствующем падеже.
              «муниципального образования «Шиньшининское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами Шиньшинского сельского поселения в соответствующем падеже.
           6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Шиньшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шиньшинской
сельской администрации                        П.С.Иванова

image1.jpeg